
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06811001T

2. Data e Regjistrimit 11/06/2020
3. Emri i Subjektit FlaerBar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Skender Halili, Sheshi 
afer Qenders Tregtare Bixhisten,  zona kadastrale 8591 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Njesi per aktivitet Bar-Kafe-Restorant dhe lodra per femije 

ne nje sip/344m2.Tregtim me shumice e pakice Imp-Exp,i 
artikujve te ndryshem industrial ushqimore,pije alkolike dhe 
energjike,elektroshtepiake,hidrosanitare,paisje per 
zyra,mobileri,materiale ndertimi,makineri e paisje,pjese 
nderrimi.Tregtim me shumice e pakice Imp-Exp si dhe 
perpunim I lendes drusore,bazes drusore e materjaleve prej 
druri,duralumini,xhamave,aksesoreve per dyer e 
dritare,perpunim hekuri dhe aksesoreve prej 
hekuri.Prodhimi,tregtimi dhe ambalazhimi I qumeshtit dhe 
neprodukteve te tij.Tregtim me shuice e pakice Imp-Exp,i 
paisjeve per hoteleri,bar,restorant.Hapje rrobaqepsie,qepje 
materiale te buta,prodhim veshje,rroba pune per 
industrine,per ndertim,per polici ushtri,spitale,tregtim I 
tekstileve te buta,metrazhe me shumice e pakice.Tregtim me 
shumice e pakice I konfeksioneve,materjaleve  te ndryshme 
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kozmetike,detergjente.Shoqeri turistike,parukeri,qender 
estetike,kurse rrobaqepsie,foto studio ne sherbim te sfilates 
se aktiviteteve kulturore,si dhe organizimi I sfilatave te 
modes,sherbime ne fushen e rrobaqepsise me linja fason 
vendase e te huaja.Si dhe cdo operacion tjeter qe bashkohet 
me veprimtarite e me siperme e qe konsiderohet I 
pershtatshem e me leverdi per rritjen e zhvilimin e me 
tejshem te aktivitetit te shoqerise.
Florenc Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2020                Deri: 08/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorencMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FlaerBar
E-Mail: florencmarku@gmail.com  
Telefon: 0695372453  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519775-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058631CC-13C8-4740-8DBF-0E2E23A3133F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1125458E-5CF5-41BC-A5EF-901F7CDFF0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5C922F-4CCA-4068-B7AD-EFB4F2239A6B
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Datë: 15/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


